

Příloha č. 1 - Cenová nabídka	Orientační množství kusů zboží za 1 rok				Maximální cena za 1 kus zboží v Kč bez DPH	Objednací kód zboží	Kód VZP	Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 kus zboží	Nabídková cena v Kč včetně DPH za 1 kus zboží	Předpokládané množství kusů zboží za 1 rok pro 4 nemocnice	Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 1 rok pro 4 nemocnice	Celková nabídková cena v Kč včetně DPH za 1 rok pro 4 nemocnice
Název	Kroměřížská nemocnice a.s.	Uherskohradištská nemocnice a.s.	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.	Vsetínská nemocnice a.s.								
část 1 jednorázové sterilní injekční jehly												
G18 růžová (1,20x40mm)	169 800	293 400	426 300	156 000	0,21	ZARIN-12x40		0,208	0,252	1 045 500	217 464,00	263 131,44
G19 bílá (1,1x40mm)		4 400	800		0,21	ZARIN-11x40		0,208	0,252	5 200	1 081,60	1 308,74
G20 žlutá (0,90x40mm)	18 500	26 600	48 500	12 000	0,21	ZARIN-09x40		0,208	0,252	105 600	21 964,80	26 577,41
G21 zelená (0,80x40mm)	45 200	45 700	121 600	24 000	0,21	ZARIN-08x40		0,208	0,252	236 500	49 192,00	59 522,32
G22 černá (0,70x40mm)	79 900	49 400	66 500	12 000	0,21	ZARIN-07x40		0,208	0,252	207 800	43 222,40	52 299,10
G23 modrá (0,60x30mm)	3 400	5 800	11 500	12 000	0,21	ZARIN-06x30		0,208	0,252	32 700	6 801,60	8 229,94
G24 fialová (0,55x25mm)		3 900			0,21	KDM900635		0,208	0,252	3 900	811,20	981,55
G25 oranžová (0,50x16mm)	38 000	20 000			0,21	ZARIN-05x16		0,208	0,252	58 000	12 064,00	14 597,44
G25 oranžová (0,50x25mm)	8 100	7 500	24 900	12 000	0,21	ZARIN-05x25		0,208	0,252	52 500	10 920,00	13 213,20
Celkem za část 1 v Kč bez DPH za 1 rok											363 521,60	439 861,14

